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iD E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 

uy 001719 
.DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

del 

OGGETTO: : Presa d’atto opzioni espresse dal personale dell’U.O. di Chirurgia Pediatrica e dell’'U.O. di 

Cardiologia Pediatrica, presenti alla ex Casa del Sole, e transitato presso questa ARNAS — P.O. “Di 

Cristina” . 

U.O.C. PROPONENTE 

Risorse Umane 

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE 

BUDGET 

Bilancio 2016 

N° Centro di costo 

N° Conto Economico 

Ordine n° : del ! 

Budget assegnato (Euro) 

Budget gia utilizzato (Euro) 

Budget presente atto (Euro) 

Disponibilita residua 

di budget (Euro) 

C1 Non comporta ordine di spesa 

Proposta Rz5foons 15 NOV 45 NOY. 2016 

IL 7) oa 

RESPONSABILE DELLA U.O.C. 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2016 

Prot. n. del 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Importo (Euro) 

Prima nota contabile 

Il Funzionario 

Mandato 0. ........ see ee eee eee del..,.....saavarssewens 

Il Funzionario 

Il Direttore del U.O.C. 

' A ] j 

L’anno duemilasedici giorno oro le mese di Mou rbot , nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr.'Giovanni Migliore, nominato orn Delibera della 

Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell'11/06/2014, assistito da A Medieeo , quale 
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

‘  \ we me 



PREMESSO che: 

ATTESO che il Piano attuativo di cui alla deliberazione n. 
spostamento temporaneo dell'U.O. di Chirurgia Pediatrica e dell'U.O. di Cardiologia Pediatrica, presenti alla Casa del Sole, nell’'ambito delle organizzazioni gia esistenti del P. 
alla prevista attivazione del CEMI ( 
risorse umane, degli arredi e attrezzature, 

RICHIAMATA la deliberazione n. 1779 del 11/09/2012 con cui 

con deliberazione n. 1514 del 07/11/2011 
“modifica e integrazione D.A. 1188/10 
pediatrica’”, 
Sole’; 

con deliberazione n. 1530 del 10/11/2011 sié preso atto, altresi, 
per la realizzazione del com 

ai sensi dell'art. 5 del D.A_n.2099/11, 
ARNAS Civico e Villa Sofia-Cervello in d 

allo stesso, 

in data 11/11/2011 é stato completato 
nell'ambito delle organizzazioni gia esistenti 
(Centro Eccellenza Materno Infantile), 

dagli_allegati di cui_al attrezzature_risultanti 

del P.O. "G. Di Cristina”, 

si 6 preso atto del decreto n.1194 del 28 giugno 2011 
‘la rete integrata dei servizi di cardiologia e cardiochirurgia 

e del decreto n.2099 del 26/10/2011 “completamento trasferimento funzioni Casa del 

del Piano attuativo e degli allegaii 
pletamento del trasferimento delle funzioni Casa del Sole, 

redatto e sottoscritto dalle Direzioni Aziendali delle Aziende 
ata 08/11/2011; 

lo spostamento temporaneo presso questa ARNAS, 
fino alla attivazione del CEMI 

delle funzioni, delle _attivita, del_personale degli_arredi e 
Piano _attuativo dell'U.O. di Chirurgia Pediatrica e dell'U.O. di Cardiologia Pediatrica_presenti alla Casa del Sole; 

economico del personale interessato e si é dato atto, altresi, 
Status formalmente ricoperto dal personale transitato dal Presid 

DATO ATTO della natura tem 
nota E-mail del 
personale - ex Casa del Sole di esprimere 
eventuale rientro nell’Azienda Ospedaliera Ospedali 

04/07/2016 e con nota 

opzione 

Centro Eccellenza Materno Infantile 
risultanti dagli allegati al succitato Piano attuativo; 

io Casa del Sole; 

1530 del 10/11/2011 ha comportato lo 

0. "G. Di Cristina” di questa ARNAS, fino 
), Con Conseguente passaggio delle 

si € preso atto dello status giuridico ed 
che il passaggio temporaneo non modifica lo 

poranea di tale assegnazione con nota prot.n. 10018 del 14/06/2016 — con 
prot.n. 10923 . del 05/07/2016 questa Direzione ha chiesto al 

per il passaggio definitivo a questa ARNAS o per un 
Riuniti - Villa Sofia- Cervello, previo accordo fra le parti, al fine di determinare gli effettivi posti vacanti in Dotazione Organica; 

ESAMINATE E RILEVATE le o 
tileva quanto segue 

e U.O. di Chirurgia Pediatrica 

pzioni del personale interessato, pervenute al Servizio Risorse Umane, si 

- personale transitato !’11/11/2011 ed ancora in attivita presso 
questa ARNAS: 

U.O. di Opzione Azienda N. NOMINATIVO PROFILO GIURIDICO provenienza "Ospedaliera 

1_ |AJOVALASIT Vincenzo _| Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
2__|AMOROSO Salvatore Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
3__|MILAZZO Mario Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
4 _|ROSONE Gregorio Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
5__| TULONE Vincenzo Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
6 _|COLLURA Rosa CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica_| ARNAS- Civico 
7__|BALISTRIERI Gianni CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
8 __|LUPO Silvana CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
9 | SAPIENZA Serafina CPS Infermiere Pediatrico | Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
10 _|LORITO Francesco {0.S.S. Chirurgia Pediatrica_}| ARNAS- Civico 
11_|MANISCALCO Giuseppe | 0.S.S. Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
12_|LO GIUDICE Giuseppa_|0.T.A. Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 



e U.O. di Cardiologia Pediatrica - personale transitato |'11/11/2011 ed ancora in attivita presso 
questa ARNAS: 

PROFILO U.O. di Opzione Azienda 
N. NOMINATIVO GIURIDICO assegnazione Ospedaliera 

A.O. Osp. Riun. Villa 
1__| ALAIMO Annalisa Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica_ | Sofia Cervello 

2__| GAGLIANO Sergio Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
3__| IACONA Maria Aurora Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | Nessuna opzione 

A.O, Osp. Riun. Villa 
4 |LO CASCIO Lucrezia Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica_| Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
5 _|MONGIOVI' Maurizio Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica_| Sofia Cervello 

6 |ANDALORO Calogero CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
7__|CASTRONOVO Maurizio | CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
8 | COSTANZO Giuseppe CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

A.O. Osp. Riun. Villa 
9 | DI PRIMA Francesco CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
10 | FIUMARA Evelina CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica_| ARNAS- Civico 
11_|GIARRUSSO Rosa Maria _| CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica_| ARNAS- Civico 

A.O. Osp. Riun. Villa 
12_| INCHIAPPA Rosalia CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
13_ | MARCHESE Melchiorre CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
14 | MAZZOTTA Salvatore CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

SCOZZARI Salvatore A.O. Osp. Riun. Villa 
15 | Giuseppe CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
16 | SUTERA Vincenzo CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

A.O. Osp. Riun. Villa 
17_| GULIZZI Rita Infermiere Generico | Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
18 | CIMINO Caterina 0.8.8. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
19_|MANISCALCHI Giuseppe | 0.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
20 | PEDONE Vincenzo 0.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
21_| VALGUARNERA Pietro 0.8.8. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
22 _|VIRGADAMO Vito 0.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

RITENUTO per il personale che ha optato per un eventuale rientro nell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti 
- Villa Sofia-Cervello, di procedere gradualmente al passaggio definitivo previo accordo fra le parti (ARNAS 
e AO. Villa Sofia-Cervello), e sulla base delle esigenze aziendali; 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della 
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

PROPONE di



PRENDERE ATTO delle sotto indicate opzioni, espresse dal personale dell’U.O. di Chirurgia Pediatrica 
e dell'U.O. di Cardiologia Pediatrica, presenti alla ex Casa del Sole e transitate a decorrere 
dall’11/11/2011 nell'ambito delle organizzazioni gia esistenti del P.O. “G. Di Cristina” di questa ARNAS, 
giusta deliberazioni n. 1514/2011 — n. 1530/2011 en. 1779/2012 : 

° _U.O. di Chirurgia Pediatrica - personale ‘transitato I'11/11/2011 ed ancora in attivita presso- 
‘ questa ARNAS: 

N. NOMINATIVO _ | PROFILO GIURIDICO Dior Opzione Azienda 
provenienza Ospedaliera 

1 |AJOVALASIT Vincenzo _| Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica_| Nessuna opzione 
2 __|AMOROSO Salvatore Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica_| Nessuna opzione 
3__ | MILAZZO Mario Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica_| Nessuna opzione 
4 _|ROSONE Gregorio Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica_| Nessuna opzione 
5 _| TULONE Vincenzo Dirigente Medico Chirurgia Pediatrica | Nessuna opzione 
6 | COLLURA Rosa CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
7__| BALISTRIERI Gianni CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica_}| ARNAS- Civico 
8 _|LUPO Silvana CPS Infermiere Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
9 __| SAPIENZA Serafina CPS Infermiere Pediatrico | Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
10 |LORITO Francesco 0.8.8. Chirurgia Pediatrica | ARNAS- Civico 
11__|MANISCALCO Giuseppe | 0.S.S. Chirurgia Pediatrica_| ARNAS- Civico 
12_|LOGIUDICE Giuseppa_ [0.T.A. Chirurgia Pediatrica_| ARNAS- Civico 

° U.O. di Cardiologia Pediatrica - personale transitato I’11/11/2011 ed ancora in attivita presso 
questa ARNAS: 

PROFILO U.O. di Opzione Azienda 
N. NOMINATIVO GIURIDICO assegnazione Ospedaliera 

A.O. Osp. Riun. Villa 
1_|ALAIMO Annalisa Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
2 | GAGLIANO Sergio Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
3 | IACONA Maria Aurora Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | Nessuna opzione 

A.O. Osp. Riun. Villa 
4 |LO CASCIO Lucrezia Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
5__|MONGIOVI' Maurizio Dirigente Medico Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
6 | ANDALORO Calogero CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica_| ARNAS- Civico 
7 |CASTRONOVO Maurizio | CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica_| ARNAS- Civico 
8 | COSTANZO Giuseppe CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

A.O. Osp. Riun. Villa 
9 | DI PRIMA Francesco CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

10_| FIUMARA Evelina CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
11_|GIARRUSSO Rosa Maria | CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

A.O. Osp. Riun. Villa 
12_|INCHIAPPA Rosalia CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
13_ | MARCHESE Melchiorre CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 
14_| MAZZOTTA Salvatore CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 

; SCOZZARI Salvatore A.O. Osp. Riun. Villa 
15 | Giuseppe CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 
16_| SUTERA Vincenzo CPS Infermiere Cardiologia Pediatrica | ARNAS- Civico 



A.O. Osp. Riun. Villa 
17_| GULIZZI Rita Infermiere Generico | Cardiologia Pediatrica_| Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
18 | CIMINO Caterina 0.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
19 | MANISCALCHI Giuseppe | 0.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

‘ A.O. Osp. Riun. Villa 
20 | PEDONE Vincenzo O.S.S. - Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

A.O. Osp. Riun. Villa 
21_|VALGUARNERA Pietro O.S.S. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

, A.O. Osp. Riun. Villa 
22 | VIRGADAMO Vito 0.8.8. Cardiologia Pediatrica | Sofia Cervello 

DARE ATTO per il personale che ha optato per un eventuale rientro nell’‘Azienda Ospedaliera Ospedali 
Riuniti - Villa Sofia-Cervello, di procedere gradualmente al passaggio definitivo previo accordo fra le 
parti (ARNAS e A,O. Villa Sofia-Cervello), e sulla base delle esigenze aziendali; 

NOTIFICARE all’Assessorato Regionale della Salute—Dipartimento Pianificazione Strategica 
Servizio 1 "Personale del S.S.R. , all’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti - Villa Sofia-Cervello, 
alle OO.SS. del Comparto e della Dirigenza medica e SPTA. 

CURERA’ l'esecuzione del presente provvedimento I'U.0.C. Risorse Umane. 

MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R.n°30 
del 30/11/1993). 

Il Respofsabile dell’U.O.S. 
ll Direttore della U.O.C. Gestione giuridica e syjJeppo organizzativo del personale 

Dr. F russich



ul presente atto viene espresso 

fj 

parere pel v parere Lo pti dal 1 

IL DIRETTOR Re A@utnisTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

ya Vi peng = Dr.ssa Ro Muré 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i-pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

OW iovanni Miglior 

Segretario. vei i ae 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 2 7 NOV. 2016 eche, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

(1 Non sono pervenute opposizioni 

C1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

(1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

Cl Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

(1) _Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che IAssessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


